Качественный состав учителей русского языка и литературы
по ШГ №31 на 2020-2021 учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Какой предмет преподает
	Дата рождения
	Образование по диплому, когда и какой ВУЗ окончил
	 Нед. нагрузка
	Стаж
	

Награды 
	Курсы КПК год
	ИНН 
	Дом.адрес, еот, телефон

	
	
	
	
	
	
	 общий
	педаг.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Засл.
учит.
	Отл.обр.
	грамоты
	
	
	

	1. 
	Бондарева Ольга Викторовна
	русс.яз. 
и лит-ра
	25.10.58
	Высшее, КГУ,
 1982
	31
	44г.
	37л.
	
	
	ШГ№31 - 2009
РЦО-2010
Ленин.Рай.Адм.-2010
УО-2011
	2014
	11210195800359
	ул.Фатьянова,  69/46
23-69-46
0554-06-39-36

	1. 
	Иванова 
Галина 
Юрьевна
	русс.яз. 
и лит-ра
	04.11.65
	Высшее, ЧГУ, 
1989
	31
	
 37л.
	31л.
	
	2008
	РЦО-2015
Ленин.Рай.Адм.-2015
	2016
	10411196500260
	с.Сокулук,
ул.Мичурина 7/21 0555-83-97-03

	1. 
	Караева
Жамиля
Райымбековна
	русс.яз. 
и лит-ра
	29.03.67
	Высшее, БГУ, 
2012
	12
	35г.
	26г.
	
	
	РЦО-2012
Лен.Рай.
Адм.-2013
УО-2012
Мэрия - 2017
	2014
	12903196700954
	ул. Кочкорская, 17-а
0709-85-33-73

	1. 
	Турышева  Майя Викторовна 
	русс.яз.
 и лит-ра
	02.05.76
	Высшее, КГНУ,
 1994
	11
	27л.
	26г.

	
	
	
	2016

	10205197600087
	П.Комсомольский, ул.Восточная 14
0772-38-70-09

	1. 
	Шаяхметова
Елена
Михайловна
	русс.яз. 
и лит-ра
	22.06.71
	Высшее, КГНУ,
1994 
	15
	32л.
	32л.
	
	
	Мэрия-2014

	2014

	12206197100399
	Астраханская д.18 кв.1
0709-02-95-71

	1. 
	Глущенко Виктория Олеговна
	русс.яз. 
и лит-ра
	20.02.91
	Высшее, КГУ им.Арабаева (магистр), 2018 
	29
	3г.
	3г.
	
	
	 
	
	12002199101226
	с.Ново-Павловка, ул.Крупская 171,
 0559 87 83 60

	1. 
	Уйбакова Гульбара Эсенбаевна 
	русс.яз. 
и лит-ра кырг.яз.
обуч.
	03.09.61
	Высшее, КГПИ, 1984
	20
	34г.
	34г.
	
	2013
	УО-2013, мэрия-2014
	2016, 2018
	10309196100547
	с.Военно-Антоновка, ул.Октябрская 11, 0709-902-908

	1. 
	Турдубаева Айгуль Бейшенгазиевна 
	русс.яз и лит-ра скырг.яз. обуч.
	19.03.60
	Высшее. КГПИ, 1982
	20
	25л.
	25л.
	
	
	-
	-
	11903196000691
	ж/м "Ак-Босого", ул.Чуй 12/17, 0709-406-003

	1. 
	Корнева Светлана Владимировна 
	русс.яз и лит-ра
	17.04.70
	Высшее, БГУ, 1994
	23
	33л.
	20л.
	
	
	
	
	11704197001154
	ул.Васильева д.109




                  Директор ШГ № 31                                                                                                  Омурзакова Т. О.



